UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BDT-VP  Quảng Ngãi, ngày         tháng 12 năm 2023

V/v báo cáo kết quả khảo sát cấp

về ứng dụng CNTT và CĐS

trong XTTM

                                      Kính gửi: Sở Công thương.

Theo đề nghị của Sở Công thương tại Công văn số 3008/SCT-QLTM ngày

08/12/2023 về việc phối hợp cung cấp thông tin về ứng dụng công nghệ thông

tin và chuyển đổi số trong xúc tiến thương mại, Ban Dân tộc tỉnh báo cáo kết

quả khảo sát tại Phụ lục kèm theo.

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo Sở Công thương tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, VP(yen209).

Hồ Ngọc Thịnh

		2023-12-14T07:57:41+0700

		2023-12-14T08:17:28+0700

		2023-12-14T08:17:28+0700

		2023-12-14T08:17:28+0700